平成29年3月6日

各 位

上場会社名  株式会社加藤製作所

代表者  代表取締役社長 加藤 公康

（コード番号 6390、東証第一部）

問合せ先責任者  取締役執行役員財務統括部長 小西二郎

（TEL 03-3458-1130）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社ＫＡＴＯ ＨＩＣＯＭは、平成29年3月1日開催の取締役会において、下記の

とおり商号変更を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．商号変更した子会社の概要

（１） 旧 商 号 IHIMER S.p.A.

（２） 所 在 地 Localita Cusona 53037, San Gimignano(SI), Italy

（３） 代表者の役職・氏名 社長 菊地 勉

（４） 事 業 内 容
小型建設機械（ミニショベル，ミニダンパー等）の製造及び欧州地域（除

CIS）及びトルコでの販売

（５） 資 本 金 340万ユーロ

2．新商号

 ＫＡＴＯ ＩＭＥＲ Ｓ．ｐ．Ａ．

3．変更の理由

 当社の子会社であることを広く認識していただくために変更いたしました。

4．商号変更日

 平成29年3月1日

5．今後の見通し

 本商号変更による平成29年3月期の連結業績に与える影響につきましては軽微であります。

以上